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ДР. Ф. РИБАК ДОКТОР В. ЧАСНИЙПІКНІК! - ЇДЬТЕ ВСІ! - ПІКНІК! ГАРНА ФІЛЬМА В УКР, РОБ. ДОМІ
ЛКАР, АКУШЕР І ОПЕРАТОР ( M.D.. C M . L.M.C.C.1

з аракт
(Не місяі аца ґержабека.)
417 SELKIRK ATE

M.n_ C M.. L.M.C.C.

ЛЖАР, ОПЕРАТОР ■ шпиталях в Mwnpta.il І Ст. Бомфсс.АКУПЕР 
о практикою в шмата- 
г. Шікаго • Моитреааі

Урвхук вечерями.
Phone 65 863ВІДДІЛ ТОВАРИСТВА УКРАЇНСЬКИЙ РОБІТНИЧО- 

ФАРМЕРСЬКИИ ДІМ В ІСТ КИЛДОНАН 

влаштовує ----------

В СУБОТУ, 15-ГО ЧЕРВНЯ 1929 РОКУ WINNIPEG

)
Офіс: — 594 SELKIRK AT*.

Телефон: — 5532J 
емкеевМ: — 802 ALFRED AT*.

В УКР. РОБІТНИЧОМУ ДОМІ У ВІННІПЕГУ ПЕРШОРЯДНІ УКРАЇНСЬКІ K Р А В Ц І .
Робимо 10 аїри убранні І оверкоатм s найліпших сукон, ніс.™ най
новішої коди В Die.™ вашого бажанні на означений час. Шин 
низькі, бо почннаютьса від $МЖ. Заноатс собі в нас убранім а бу

дете вдоволені, ак і другі наші посту нерп дістали вдоволенім 
з нашої роботи, за котру 

KUZYK » DEMKIW 814 И>,« St

В НЕДІЛЮ, 16. ЧЕРВНЯ 1929 РОКУ показуватиметься і
WINNIPEG, MAN.. CANADA

ВЕЛИКА ФІЛЬМОВА ДРАМО-КОМЕДІЯ:НІ ФІРН РОБІТНИЧОГО ЗМЮИЮГОШ ШІРІСТВІ ручммо.
WINNIPEG. MAN.і COM. JARVIS'А ПОВІДОМЛЕННЯ. ^МАДАМ ТТОМПАДОРВ ІСТ КИЛДОНАН

• ^ КРАВЕЦЬКА РОБІТНА
ВЕЛИКИЙ ТРАНСКОНА, МАЙ. Робимо до міри убранні, літні плащі, зимові овсрковтм каїнові- 

аюї моди з доброї матерії і сумна по зниженій ціні десять процент 
опусту. Заходіть до нас а переконаєтеся. Запевняємо роботу на озна
чений час і за вдоволенні ручммо. Чистимо, прасуємо і направляємо.
A. CHOMA — 667 SELKIRK AVE. — WINNIPEG, MAN.

Цим подасться до відома, що ста
ранням українських робітничих ор
ганізацій, які згуртовані при УРД р 
ТрансkohL відбудеться н неділю, 16. 
червня 1929 р. в північній части міста 
за с’іендрськом трекою (біля помеш 
канна т. Адама Ііонлдюка), перший 
цею літа ВЕЛИЧАВІШ ПІКНІК. Ба
жаєте гарно провести день на свіжо
му воздусі. так постарайтеся прийти 
на цей пікнік. Місце дуже таїте, бо 
туди не доходять ані дими з иіапів. 
ані комарі не долітають. За це .ми 
ручимо. Можете Ікати автами, а мо
жете йти також пішки, бо це не дале
ко. Дуже здорово трохи перейтися 
Що треба брати на пікнік? Перше 
всего заберіть з собою своїх дітей, 
хай вони трохи перейдуться, би ие 
для них дуже здорово. їжі ані для 
себе, ані для дітей не набірайте. бо 
на пікніку будуть дуже смачні пере
куски та свіжі холодні наиитки. Візь
міть з собою кілька доларів, щоби 
було защо купити дд< дітей "айс крі- 
му”, а для себе пар\ Тїткетін на ро- 
зігравку вартісних річей. Щоби за
безпечити себе від дощу, ТО ПІКНІКО- 
виЙ коміїет радить вам також взяти 
з собою “рейн ковти”. парасолі та 
"робори" Однак ми більше, як пев
ні, що підчас пікніку не буде доцгу. 
Томх ІіроСИМо всіх прибути. Буде 
ірати музика, будуть ріжні переюни 
іа інші забавки Початок в юдині 
1-ій пополудні. В разі дощу, пікнік 
відбудеться в слідуючу неділю, 23-го 
червня. І Нкніковмй Комітет.

(MADAME POMPADOUR)

ПІКНІК У фільмі “МАДАМ ПОМПАДОР” предстанлясться 
життя у французькому королівському дворі 18-ГО сто
ліття. Там показується, як жінка своїм впливом захо
плює вскі владу поза троном, бере провід в ріжних скан
далах, рядить королем і тримає в своїй ніжній білій ру
ці судьбу високих урядовців.

ПЕРША ВИСТАВА ПОЧИНАЄТЬСЯ В 7-ІП ГОДИНІ 
ВЕЧЕРОМ, А ДРУГА В 9-ІЙ ГОДИШ.

ДР. Й. МЕҐАС
ОПЕРАТОР, ЛІКАР, АКУШЕР

Найновіші екс-рей машина. Най
новіші електричні машини до беї- 
опершійною ліченім. Лічить ве

неричні недуги.
ІОІ64А —
Room 201 Кп 

Phone 4645

Робітники й Робітниці! Проведіть неділю на сві
жому повітрі, дальше за містом, серед природи. Н.з 
пікніку будуть сіефіні старокраєві І тутешні перекуски, 
ходо дні налитим, всякі несподіванки, а до всего тою 
приграватиме добірна музика.

Беріть стріткару “Килдонан" і їдьте мені аж до кііша. 
Там треба пересісти на “Сеймі Псм" кару (що коштує 

три центи) І їдьте нею аж до Fortier Ave. Вся їзда коштує 8 цен
тів. На місим вас стрінуть представники пімнімоеого комітету. Ви
користайте вільний час на відпочинок серед природи і своїх знайомих

loi STREET 
снен Block 
Edmonton. Alta

ЦІНИ ВСТУПУ: ДЛЯ ДОРОСЛИХ 25., ДЛЯ ДІТЕЙ 10 Ц. УКРАЇНЕЦЬ
Д р. К). ДРАГАН

м D С М . L М.С.С. 
Лікар, Акушер І Оператор 

Чаен ДомІнІвльноІ Ради Лікарів 
203 CANADA BUILDING 

Saskatoon. Sa.k.
(Коло citiijpcKKoï стані!)

DK ЇХАТИ: : В НЕДІЛЮ ВЕЧЕРОМ ВЕЛИКИЙ КОНЦЕРТ ДУТОЇ 
ОРХЕСТРИ ВІДДІЛУ Р.З.Т. ПРОГРАМА СКЛАДА

ЄТЬСЯ З НОВИХ, ЦІКАВИХ ТОЧОК.:
ПРИХОДІТЬ ВСІ НА ПІКНІК І КЛИЧТЕ ДРУГИХ!

ДР. Н. ЛАН ДІС
ЛІКАР, ОПЕРАТОР І АКУШЕР 

Екс-і>ей машина. Елвктричві мв 
шини яо лічення недуг.

ЗН7 III MIAS S3. W. I4II<<IM<I 
Телефон до офісу: ^рініті 7248

ОБЇЗДКЙ ОРГЙНІЗЙТОРЙ ТУРФ
ПРИХОДІТЬ ДИВИТИСЯ НА ФІІІЬМИІДіи I Р.З.Т. па сх. кшді. 

З РАДЯНСЬКОЇ УКРАЇНИ,

Гірестон, О ні. — 23. І 24. чер
вня.

ґвелф, Онт. — 25. і 26. чер
вня.

Цим повідомляється всі від- Товариші й товаришки! ЦВК!

«ri;.:.,',"о,г їг, вддв ™зтин *т.
Центральний Виконавчий Комітет ТУРФДІм отримав три Десятого З’їзду ТуРФДім І Іія- просьбою, щоби ви проголо- СЕКЦІЇ ТУРФДІМ.

рекрасні фільми з Рад. України п. н. “ТАРАС ТРЯСИЛО”, тої Конвенції РЗТ, Централь- ісили в cbojü місцевості! добре
МИКОЛА ДЖЕРЯ" І “КРІЗЬ СЛЬОЗИ". Фільми будуть по- ний Виконком ТУРФДІм і І о- ксі ці мітінги та постаралися Повідомляємо всі відділи ЖІнсекці, 

катуватися в Західній Канаді в такому порядку: ловнии Заряд РЗТ висилають ,робити їх як найбільше успі-1 турдФім в східній Канаді, що ор

на організаційну обЧздку тов. ганізаторка Ц.К. ЖІнсеккІЇ відвідав

Dr H. HERSHFIELD 
ЛІКАР, ХІРУРГ І АКУШЕР 

Спеціальність: венеричні хороби І 
хірургія. Говоримо по українськії 
576 Main St , Co*. Alexander A vs. 

Winnipeg. Man.
Rhone*, office 26 600 res 51 162

МАРІЯ НЕКИШІВНАКЕЛГ'АРИ, АЛТА. — В Українськім Робітничім Домі: — Івана Стокалюка, який перше 
“Тарас Трясило" — в. четвер, 13. червня; “Микола Джеря' — о61де схід||у Канаду, а потім 
в ііятпнцкі, 14. червня; “Крізь Сльози" — в суб-зту, 15. червня, західну.
Початок в годині 8.30 вечером. Тов. Стокалкік відвідає слі-

рішні місцевостн в такому порядку:За ЦВК ТУРФДІМ,
М. Шатульський. 

За Гол. Заряд РЗТ,
О. Хоміцький. І)

відома вчителька 
гри на п'яні і те
орії музики,^ від- « 
крила тепер свою 
музичну школу в 
Торонто під ч. 1 
108 AUGUSTA

Телефон:
Trinity 5624 W.

Ню Торонто — 14. червня.
Гемилтои — 16. і 17. червня. 
Сейнт Кетерінс — 18. І 19. червня. 
Торолд — 21. і 22. червня.
Веланд — 23. І 24. червня.
Порт Колборн — 25. червня. 
Ирестон-Г алт — 27. червня.

КЕНМОР, АЛТА. — В Опера Іавз: “Тарас Трясило’- — в | дуючі місневости:
Сарнія, Онт. — 14. червня.
Виндсор, Онт. — 15. червня.
Форд Ситі, Онт. — 16., 17. і

РОЗДЕЙЛ, АЛТА. — В Українськім Робітничім Домі: "Та- ls- ,СРВІІЯ- 
рас Трясило” — в петитно, 21. червня; “Микола Джеря” — і: - к^еін-п'’ (hn — 'Лі іТ'і" ' » 
суботу, 22. червня. Початок в годині 8.30 вечером. Р> ■ ■

ДРОМГЕЛЕР, АЛТА. — В Українськім Робітничім Домі:
“Tapad Трясило” — в понеділок, 24. червня; “Микола Джеря"
—- у вівторок, 25. червня; “Крізь Сльози” — в середу, 26. чер
вня. Початок в годині 8.30 вечером.

ЕДМОНТОН, АЛТА. — В Українськім Робітничім Домі:
“Тарас Трясило” — в четвер, 27. червня; “Микола Джеря” — і; 
нятннцні, 28. червня; “Крізь Сльози" — в суботу, 29. червн і.
Початок в годині 8.30 вечером.

СМОКИ ЛЕЙК, АЛТА. — В Українськім Народнім Домі:
"Тарас Трясило" — в понеділок, 4, липня; “Микола Джеря” — 
у вівторок, 2. липня; “Крізь Сльози” — в середу, 3. липня. По
чаток в годині 8.30 вечером.
„,,„ .................................. На цей пікнік запрошуємо українців з цілої околиці. Про-
ЕДМОНТОН, АЛТА. В Українськім Робітничім Домі; rpaMa njKHjKy дуже багата. Кромі ріжних забав, відбудеться 

Крізь^ози - в четвер, 4. липня; “Микола Джеря" - в „я |іеретяганіія шиура між Вегревилом а Мондейром. Виступлять •‘A’"' I Р°'Н ^'nVkola r'awluk
тнріРГлипня; "Тарас Трясило” - в суооту, 6. липня. Поча- іакож „анжолінові орхестри з Мондейр і Вегревил. Перем- Км™"нтГп!щи їусюин! Галини — - о. 'м.н..., он,

*ПГв ГОДИНІ 8.30 вечером. зуйге цкі повість другим і самі приїзлжайте громадно на цей Зтікята н!і адресу-’- “ —

ЛОСКАР, ДЛТА. — В Сош’ял Клоб Гол: “Тарас Трясило" пікнік. Початок пікніку в годині 1-ій по полудні. В разі не- 
— понеділок, 8. липня; “Микола Джеря" — у вівторок, !>. ли-і погоди, пікнік відбудеться 23. червня на тім же місця, 
пня; “Крізь Сльози" — в середу, 10. липня. Початок в годині 
<4.30 вечером.

понеділок, 17. червня; “Микола Джеря" т— у вівторок, 18. "ер- 
вия; “Крізь Сльози" — в четвер, 20. червня. Початок в голині 
8.30 вечером.

ПОШУКУЮ сіі.'ЄЇ сестри, Рузі Kv- 
ЛЯК, .1 їм чоловікові ІЧ ля Федін з 
села Дуліби, повія §трнй. Вона жи
ла й мабуїь ні а' і j живе в місті ВЬИ Киченер — 28. і 29. червня. 
Ірисі у, н Канаді. Хто про неї знав би, 
або вона сама хай зголоситься на

Брснтфорд — ЗО. червня І 1. липня. 
Лондон — 2. і 3. липі™.
Форд Ситі — 5„ 6. і 7. липня. 
Торонто ^8.
Отава — 9. і 10. липня.
Монтреал, Кве—12„ 13. І 14. липня. 
Оттава, Онт. — 15. і 16. липня. 
Кобалт, Онт. — 18. липня. 
Киркленд Лейк — 19. І 20. липня. 
Руан, Кве. — 21. і 22. липня. 
Тіммінс, Онт. — 23.. 24. І 25. липня. 
Савт ГІоркюпайн — 26. і 27. липня. 
Ансоіівил — 28. і 29. липня.
Форт френсис — 3. І 4. серпня.

HOME MEAT MARKET
10342 -lOl Sr 

Edmonton. Alta.
Виробляємо старокраєві ковбаси, 
сальцесони, балони і ріж ною ро- 
да масні вироби. Висилаємо на 
провінцію C.O.D. Пишіть до нас 

по інформації. Властителі:
Д. САРАМЧУК І В. МАРЧИШИН.

Phone 6365MARIA ZELKA 
17 East 3rd Street 
Nrw York, N. Y.

ЛИПНЯ.

POLO CAFE
ПІКНІК ОКРУЖНОГО КОМІТЕТУ! УКРАЇНСЬКА РЕСТАВРАЦІЯ 

Коли приїдете до Вінніпегу, а 
не маєте знайомих, так зайдіть до 
нашої реставрації, де познайоми
тесь й дістанете кімнати до спан
ня І смачну свіжу страву у:

Д. НАУКА
194', HIGGINS AVENUE 

(Напроти Александра ютелні.)

і
І
ПРЕГАРНА іія нова українська ма
шина до писання фірми “ІІнртейбл’', 

— ‘ рязом з кейсом
.7 лише $702» за

jr* ■£7і готівку, або
Л , $75.00 на спла

ти. На сплати 
треба зложити 
$153» задатку, 

а решта по $5.00 що дна тижні Ма- 
час перебував в місті Торонто, а за-8 емо на складі англійські машини до 
Р'Ц Mit пе|)ебуватн в місті «иидзор,1 писання, нові І уживані, в цінах від 
Онт., або » Дітройт. І рає на діву ру- $20.00 вюру. Пишіть но паві ілюстро- 
ку на скрипці Я тепер приїхав з сіа- ваиий ціінінк.

Старанним Окружного Комітету ТУРФДім, вегревнлського 
округа, відбудеться В НЕДІЛЮ, 16. ЧЕРВНЯ 

на фармі Роял Парку
Просимо відділи ЖІнсеккІЇ І всі 

братні організації дати нашій органі- V. , ПОШУКУ К) свого батька, Івана
авторці всяку моральну й матеріальну Навлюкл. , Кіцмаии, Буковина При- 
допомогу в її роботі. їхав до Канади 1913 року. Довший

За ILK. Жінсекції ТУРФДІМ,
М. Навізівськж, семр.

ВЕЛИЧАВИЙ ОКРУЖНИЙ ПІКНІК
MODE.RN OFFICE

LIMITED
247 Notre Damf Ave

APPLIANCES

Winnipeg

Д P. Й. С. Ч А Й H ! ВЕ STOROZYNSKI 
17 East 3rd St. 
New York. N. Y.

/ ЛІКАР АКУШЕР І ОПЕРАТОР (В A. M.D.)
Офіс

260 ROYCE AVENUE 
Tel. Ll о v dr rook 3353

Окружний Комітет. Офіс:
340 BATHURST

Tel. Trinity 7132

І мешкання.
STREET

НА ІНЮДАЖ -1-кімнатова хата під
698 Редвуд Ьвеню. І Іродам 

По блищі інформації прошу z

Toronto. Ont.

Урядові годним — від 2. до 4. і від 6. до 8.ЧИСЛОМ

зголошуватись на мови ще згадану
МОНДЕИР, АЛТА. — В Українськім Робітничім Домі: 

“Тарас Трясило” — в пятницю, 12. липня; “Микола Джеря"
» суботу, 13. липня; “Крізь Сльози" — в понеділок, 15. липня. 
Початок в годині 8.30 вечером.

ВЕГРЕВИЛ, АЛТА. — В Українськім Робітннчо-Фармер 
ськім Домі: Фільми будуть показуватися від вівтірка, 16. ли-| 
пня до суботи, 20. липня. Початок в годині 8.30 вечером.

В кожній місцевостн А кожна фільма показується тільки 
один раз на вечір, тому приходіть на час І кличте своїх знайомих.

Дальша подорож буде оголошена в слідуючих числах 
“Українських Робітничих Вістей”. Всі ті місцевориц, де нема 
наших відділів, а бажали би бачити в себе ці прекрасні україн
ські фільми, Нехай негайно зголошуться до Центрального Ви
конавчого Комітету ТУРФДІМ у Вінніпегу, подакічи одночасно, 
чи є відповідна садя й чи є у ній електрика.

НАЙЛІПШИЙ ЛОМБЕР
В нас можна дістати всякого рода матеріал, який лише потрібний до 

будови. Для фермерів даємо спеціальну ціну на всім. Купуючи в нас, 
ви дістанете повне вдоволення і гарантію. Пишіть в своїй мові до: 

WINNIPEG LUMBER à FUEL CO. __
PHONE: 53 113 ----- WINNIPEG. MAN.

ПРОПАВ МІЙ ПАКУНОК на СИН- 
Арсьінй почекальні, в часі між 2.30 
а .320 пополудні дня 29. травня ц. р. 
ПовнШнй пакунок складався з мандо
ліни Ті і міняла мої до мішка, а в мішку 
було Три сутики на малі діги, матерії b 
зо двацять кавалків, по один, два і ґ 
три ярди, кожний ріжного кольору 
і валізка, в якій було шість фуніін 
сухих сливок, фіранки на двері, шкі* 
|»яні холявки, 3 пачки тютюну “Бри- 
тиш Консоле”, три малі виляті з залі
за, кусок, смоли, ііищерблена бритва 
і дитяча шапка. Хто відшукає лови 
ший пакунок, тому дам пять д"тарів 
надіороди. Моя адреса:

RETRO HUK 
Р. О. Zraraz Man.

362 JOHNSON AVE.

ЗНАМЕНИТИЙ БУДІВЕЛЬНИЙ МАТЕРІАЛ
исоко доброї якости ломбер І матеріяли для викінчування 

хат в середині. Спробуйте дати нам замовлення.
TVIE DOMINION LUMBER » FUEL CO. LTD.

Winnipeg Man.
Transcona Dial 85 Call 38

667 Redwood Aye
Phone 57 348-9

ТАТАРИ ЗАПАЛИЛИ УКРАЇНСЬКЕ СЕЛО.

АДВОКАТ СЕМЕН 03ff0
поаіюджуе всі справи судові — 

земельні І т. д.
— Адреса: —

До офісу: 520 Мсікт.м Bloc* 
До дому вечером: 377 Gawlie. Ят. 

WINNIPEG. MAN. 
Телефон до офісу: N 444. 
Телефон до дому: St№

Регулярні і часті відїзди до Европи, в літі з Моїліммлу, в зимі з Галіфаксу. 
Даємо всяку поміч в спровадженні кревних з Европи. Пересилка ірошей 
до Квропи каблем або почтокк Скора виплата в американських доларах. 
Низькі оплати. Орудуємо найбільшими кораблями в світі до Ню Норку, 
а великими кораблями до Канади. Оперуємо кораблями між Бароном; а Ка
надою через 60 років. Маємо бюра по всіх головних містах Ьнропм і Канади, 

в яких службовці говорять нашою мовою. Заходіть 
або пишіїь до котрою небудь з наших агентів :»q 
дальшими іиформаніями і безплатною порадою від
носно подорожі чи пересилки грошей.
224 PORTAGE AVE..

Winnipeg. Man.

LJKND BUILDING.
Calgary. Alta.

55 KING STREET EAST.
Toronto. Ont.

ЛД
f»

ПИТАЙТЕ ЗА ВОДОЮ

KEL-OLA
Ми виробляємо 14 ріжних 
гатунків ВОДИ і САЙДИ.

ARCTIC DR»K MFC. CO . 
862 Selkirk Are., Winnipeg 

Phone: 64 227

JASPER 8c IOOtm St 
Edmonton. Alta.

CANADA BUILDING. 
Saskaeoon Saw*

McGItft. BUILDING. 
Montreal. Que.

треемло*. Ви «ей образ криве побачите
на

.
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ЛИШЕ $5.00 ЗГОРИ
Решта на легкі сплати

L

Ш

НОВА
автоматична дво - дискова ма

шина до прання

AutgMâtic

Одинока машина з
ВИ ВЕРНЕНОЮ КОЛОТІЛКОЮ

Жнікн є згідні в цім, що до
бре t могти прати обертаючи 
В KOtpy будь сторону.

В середині досить великої ба- 
лії Дуо - Диск машинки можна 
Покласти колотілку на дно. як 
пе|>еіься лиш кілька штук біля, 
або можна негайно відвернути, 
її до накривки, як є їїparu ба
гато біля JlÜLL-JBeaUKi кусники.

ГОТІВКОЮ $135
-У

Wûuupp&HqdrOj

Ш PRINCESS ST55-59

A d

ПРОТИІРЖАВИЙ НІМЕЦЬКИЙ СТЕНДАРД 
СЕПАРАТОР

Є не сепаратор, який не ржавіє і через 
це він так скоро поширився в короткім 
часі в цілій Канаді і чом\ кожний фармер. 
який потреб>є крімсепараюра, купує тіль
ки Стендард. _

1 Стендард сепаратор є знаний 19 
від довшої о часу у всіх частях світа, як 
найвитреваліша і найліпша машина.

2. Новий циліидер гарантує найліпше 
відділення сметани. Він є зроблений з про- 

' ти-іржжвого фосфор-жоіо бронзу і юму 
навіть по мноюлітиім уживанні не підія- 
гае іржі та остас він незмінний в відділю- 

і ванні сметани.
І і. Машинку дуже легко тримати чисто, 
і б4> всі складові ч.іспі як баняк, кружальця, 
і цівки на молоко і сметану і т. д є зроблені 
І з мосяжу. який не підлатає іржі, а на зовні

вони t всі иікльовані.
1 Будова машинки є трійка і цілком по- 

едннча. Баняк спочив.іє на рухомім 
рамені.

5. Машинка автоматично сама 
себе наолив.ік«€.

6. Снірник спочиває к патенто
ваній мосяжній пру жинь ___________

7. Ціна є дуже низька, і рати сплат дуже приступні, почавши від 
$6.60 і вище задатку й потім по $3.00 що місяця.

8. За кожну машинку дається повна запорука. Машинка д.іється 
на Ю днів, проби.

Цей сепаратор маєте всіїакої величини: від 150 фунтів до 1,100. 
Фактів. Оборот ручний, або для мотора

Наша фірма імпортує також дріїльові плуги, машинки до шиття 
Нзвм.та. спеціальні машинки до Печення маса, млинки до мелеиня ка
ви. Ножі і виделки та інші начиння з фабрик Содімгем.
ВИТНІТЬ І ЗАШЛІТЬ ЦЕП КУПОН ПО БЕЗПЛАТНИМ КАТАЛЬОҐ:

* Standard Importing 
& Sales Go.

Standard Importing tk Sales Co. 
156 Princess St., Winnipeg

Вишліть ваш безплатний каїальог.

Імя156 PRINCESS STREET / 
Winnipeg, Manitoba Про»

1-Ої

white Star Line Canadian Service

WHITE STAR LINE ^

Duo-Disc
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